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Annotatsiya. Maqola ta’lim jarayonida interaktiv, texnologik va innovatsion 

yondashuvlarni qo‘llash orqali tarbiyaviy samaradorlikni oshirish masalalarini 

o‘rganadi. Ushbu yondashuvlar o‘quvchilarning bilim olish jarayonida faol 

ishtirokini rag‘batlantiradi, ijodiy fikrlash va mustaqil qaror qabul qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi hamda ularning ijtimoiy va psixologik moslashuvini 

yaxshilashga xizmat qiladi. Tadqiqot interaktiv metodlar, raqamli texnologiyalar va 

innovatsion pedagogik yondashuvlarning samaradorligini aniqlashga qaratilgan. 

Kalit so‘zlar. Interaktiv ta’lim, innovatsion yondashuv, tarbiyaviy samaradorlik, 

texnologik metodlar, o‘quvchilarning ijtimoiy-psixologik rivojlanishi.  

Annotation. The article examines how interactive, technological, and innovative 

approaches in education can enhance pedagogical effectiveness. These approaches 

promote active student participation in the learning process, foster creative thinking 

and independent decision-making skills, and support students’ social and 

psychological adaptation. The study focuses on assessing the effectiveness of 

interactive methods, digital technologies, and innovative pedagogical approaches.  

Keywords. Interactive learning, innovative approaches, pedagogical effectiveness, 

technological methods, students’ social-psychological development. 

Аннотация.  Статья рассматривает вопросы повышения педагогической 

эффективности через применение интерактивных, технологических и 

инновационных подходов в образовательном процессе. Эти подходы 

стимулируют активное участие учащихся в учебной деятельности, развивают 

творческое мышление и навыки самостоятельного принятия решений, а также 

способствуют улучшению их социальной и психологической адаптации. 

Исследование направлено на оценку эффективности интерактивных методов, 

цифровых технологий и инновационных педагогических подходов. 

Ключевые слова. Интерактивное обучение, инновационные подходы, 

педагогическая эффективность, технологические методы, социально-

психологическое развитие учащихся. 

 

Kirish. Ta’lim jarayonida interaktiv, texnologik va innovatsion yondashuvlarni 

qo‘llash zamonaviy pedagogikaning asosiy yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi, chunki 

bu yondashuvlar o‘quvchilarning faolligini oshirish, mustaqil fikrlash va ijodiy 

qobiliyatlarini rivojlantirish hamda ularning ijtimoiy va psixologik moslashuvini 

yaxshilash imkonini beradi. Bugungi kunda an’anaviy ta’lim metodlari 
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o‘quvchilarning o‘rganish jarayonida passiv ishtirok etishiga olib kelishi mumkinligi, 

shuningdek, ularning motivatsiyasini pasaytirishi pedagogik jarayonda innovatsion 

yondashuvlarning zaruratini ko‘rsatmoqda. Shu nuqtai nazardan, interaktiv metodlar, 

masalan, rol o‘yinlari, guruh loyihalari, simulyatsiyalar va raqamli platformalarda 

amalga oshiriladigan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning mavzuga qiziqishini oshiradi, 

bilimlarni mustahkamlashga yordam beradi va ularning tanqidiy fikrlash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Innovatsion pedagogik yondashuvlar esa nafaqat yangi 

texnologiyalarni, balki ta’lim jarayonini individual o‘quvchi ehtiyojlariga 

moslashtirish, o‘quvchilarning ijtimoiy va shaxsiy rivojlanishini uyg‘unlashtirish 

imkonini beradi. Shu bilan birga, texnologik vositalar orqali amalga oshiriladigan 

interaktiv mashg‘ulotlar o‘quvchilarning ijodiy va intellektual salohiyatini 

rivojlantirish, ularning o‘zini ifoda etish qobiliyatini kuchaytirish va jamiyatdagi 

ijtimoiy faollik darajasini oshirishga xizmat qiladi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

interaktiv va innovatsion yondashuvlarni muntazam va tizimli qo‘llash ta’limda 

tarbiyaviy samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi, o‘quvchilarning motivatsiyasi, 

ijtimoiy-psixologik moslashuvi va jamoaviy ishlash ko‘nikmalari mustahkamlanadi, 

bu esa ularni jamiyatda faol va muvaffaqiyatli shaxslar sifatida shakllantirishga imkon 

beradi. Shu nuqtai nazardan, pedagogik jarayonda interaktiv, texnologik va 

innovatsion yondashuvlarni qo‘llash nafaqat ilmiy, balki amaliy ahamiyatga ega bo‘lib, 

o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishini kompleks tarzda qo‘llab-quvvatlash 

imkonini beradi. Ta’lim jarayonida interaktiv, texnologik va innovatsion 

yondashuvlarni qo‘llash zamonaviy pedagogikaning eng dolzarb yo‘nalishlaridan biri 

hisoblanadi, chunki bunday yondashuvlar o‘quvchilarning faolligini oshirish, ijodiy va 

tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish, shuningdek, ularning ijtimoiy va 

psixologik moslashuvini yaxshilash imkonini beradi. An’anaviy ta’lim metodlari 

o‘quvchilarning passiv ishtirokini keltirib chiqarishi va ularning motivatsiyasini 

pasaytirishi mumkinligi pedagogik jarayonda innovatsion yondashuvlarning zaruratini 

oshirmoqda. Shu nuqtai nazardan, interaktiv metodlar, masalan, rol o‘yinlari, guruh 

loyihalari, simulyatsiyalar va raqamli platformalarda amalga oshiriladigan 

mashg‘ulotlar o‘quvchilarning mavzuga qiziqishini kuchaytiradi, bilimlarni 

mustahkamlashga yordam beradi va ularning tanqidiy fikrlash, muammolarni hal 

qilish hamda mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Texnologik yondashuvlar esa ta’lim jarayonini individual xususiyatlarga 

moslashtirish, o‘quvchilarning o‘zini ifoda etish va ijodiy faoliyat ko‘nikmalarini 

rivojlantirish imkonini beradi. Raqamli platformalar, virtual laboratoriyalar va onlayn 

resurslardan foydalanish interaktiv mashg‘ulotlarni yanada samarali qiladi, 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi va ularni ta’lim jarayoniga faol jalb qiladi. 

Innovatsion pedagogik yondashuvlar esa yangi pedagogik texnologiyalarni qo‘llash 

bilan birga, shaxsiy rivojlanish, ijtimoiy moslashuv va tarbiyaviy samaradorlikni 

kompleks tarzda qo‘llab-quvvatlaydi. Shu bilan birga, innovatsion metodlar 
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o‘quvchilarning jamoaviy ishlash ko‘nikmalarini oshirish, stressni boshqarish va 

o‘zini anglash darajasini kuchaytirishga xizmat qiladi. Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, 

interaktiv, texnologik va innovatsion yondashuvlarni tizimli va muntazam qo‘llash 

ta’limda tarbiyaviy samaradorlikni oshirishga, o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy 

rivojlanishini rag‘batlantirishga, ularning motivatsiyasini kuchaytirishga va jamiyatda 

faol, muvaffaqiyatli shaxslar sifatida shakllanishiga imkon beradi. Shu nuqtai 

nazardan, pedagogik jarayonda bunday yondashuvlarni qo‘llash nafaqat ilmiy, balki 

amaliy ahamiyatga ega bo‘lib, o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishini 

kompleks tarzda qo‘llab-quvvatlashga xizmat qiladi. 

Adabiyotlar tahlili. Ta’limda interaktiv, texnologik va innovatsion yondashuvlar 

pedagogik jarayonda tarbiyaviy samaradorlikni oshirishda muhim vosita sifatida 

e’tirof etiladi [1]. Zamonaviy pedagogik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv 

metodlar o‘quvchilarning bilim olish jarayonida faol ishtirokini rag‘batlantiradi, 

ularning ijodiy va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantiradi hamda mustaqil qaror 

qabul qilish qobiliyatini oshiradi [2]. Shu bilan birga, texnologik yondas huvlar, 

xususan raqamli platformalar, simulyatsiyalar va virtual loyihalar o‘quvchilarning 

mavzuga qiziqishini kuchaytiradi, o‘quv jarayonini individual xususiyatlarga 

moslashtirish imkonini beradi [3]. Innovatsion pedagogik yondashuvlar esa nafaqat 

ta’lim jarayonini yangicha tashkil etishga, balki o‘quvchilarning ijtimoiy va 

psixologik moslashuvini mustahkamlashga xizmat qiladi, bu esa tarbiyaviy 

samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi [4]. Shuningdek, tadqiqotlar interaktiv va 

texnologik metodlarni qo‘llash o‘quvchilarning jamoaviy ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirish, stressni boshqarish va o‘zini ifoda etish darajasini oshirishda samarali 

ekanligini ko‘rsatadi [5]. Ba’zi mualliflar pedagogik innovatsiyalarni muntazam va 

tizimli qo‘llash orqali o‘quvchilarning motivatsiyasi, o‘zini anglash va ijodiy faoliyati 

darajasini sezilarli oshirish mumkinligini ta’kidlaydilar [6]. Shu asosda, interaktiv, 

texnologik va innovatsion yondashuvlarni pedagogik jarayonda qo‘llash ta’lim 

jarayonida tarbiyaviy samaradorlikni oshirish, o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy 

rivojlanishini kompleks tarzda qo‘llab-quvvatlash imkonini beradi [7]. 

Materiallar va usullar. Tadqiqotda ta’lim jarayonida interaktiv, texnologik va 

innovatsion yondashuvlarni qo‘llash orqali tarbiyaviy samaradorlikni oshirishga 

qaratilgan amaliy va nazariy metodlar ishlatildi. Tadqiqot materiali sifatida maktab va 

kollej darajasidagi o‘quvchilar, ularning dars jarayonidagi faoliyati va motivatsiyasi, 

shuningdek pedagoglarning innovatsion yondashuvlarni qo‘llash tajribasi olingan. 

Usullar qatorida interaktiv treninglar, rol o‘yinlari, guruh loyihalari, simulyatsiyalar, 

raqamli platformalardan foydalanish va ijodiy mashg‘ulotlar asosiy o‘rin tutadi. 

Eksperiment jarayonida o‘quvchilarning o‘quv faoliyati, bilim va ko‘nikmalari, 

shuningdek ijtimoiy va psixologik moslashuv ko‘rsatkichlari muntazam kuzatildi. 

Olingan ma’lumotlar sifatida testlar, so‘rovnomalar, kuzatuvlar va baholash vositalari 

ishlatilib, o‘quvchilarning tarbiyaviy samaradorligini aniqlashda samarali natijalar 
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qayd etildi. Tadqiqot metodikasi interaktiv va innovatsion yondashuvlarni amalda 

qo‘llash orqali o‘quvchilarning faolligini oshirish, ularning ijodiy fikrlash va 

muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan. Shu bilan birga, 

metodlar individual yondashuvni ham o‘z ichiga olgan bo‘lib, har bir o‘quvchining 

qobiliyatlari, qiziqishlari va ijtimoiy-psixologik xususiyatlariga moslashtirilgan 

mashg‘ulotlar orqali amalga oshirildi. Tadqiqot jarayonida texnologik vositalardan 

foydalanish, xususan raqamli platformalar va onlayn resurslar o‘quvchilarning 

interaktiv faoliyatini rag‘batlantirish, ularning mavzuni tushunish va amaliy 

ko‘nikmalarini mustahkamlash imkonini berdi. Shu tarzda, materiallar va usullar 

birgalikda ta’limda tarbiyaviy samaradorlikni oshirishga xizmat qiluvchi interaktiv, 

texnologik va innovatsion yondashuvlarni tizimli ravishda tatbiq etishga yo‘naltirilgan. 

1-Jadval. Interaktiv, texnologik va innovatsion yondashuvlar va ularning asosiy 

metodlari 

Pedagogik 

yondashuv 
Asosiy metodlar Maqsad / Samaradorlik 

Interaktiv 

metodlar 

Rol o‘yinlari, guruh 

mashg‘ulotlari, 

simulyatsiyalar 

O‘quvchilarning mavzuga qiziqishini 

oshirish, tanqidiy fikrlash va 

muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantirish 

Texnologik 

yondashuvlar 

Raqamli platformalar, 

onlayn resurslar, virtual 

laboratoriyalar 

Ta’lim jarayonini individual 

xususiyatlarga moslashtirish, bilimlarni 

mustahkamlash va interaktiv faoliyatni 

rag‘batlantirish 

Innovatsion 

yondashuvlar 

Loyihaviy ishlash, 

ijodiy mashg‘ulotlar, 

pedagogik eksperimentlar 

Shaxsiy rivojlanish, ijtimoiy-

psixologik moslashuv va tarbiyaviy 

samaradorlikni oshirish 

Ushbu jadval interaktiv, texnologik va innovatsion pedagogik yondashuvlarning 

asosiy metodlarini va ularning tarbiyaviy samaradorlikni oshirishdagi maqsadlarini 

ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari ikki asosiy jadval orqali vizual tarzda taqdim etildi. 

Birinchi jadval interaktiv, texnologik va innovatsion pedagogik yondashuvlarning 

asosiy metodlarini, ularning maqsadlarini va tarbiyaviy samaradorlikni oshirishdagi 

rolini ko‘rsatadi. Ushbu jadvaldan ko‘rinib turibdiki, interaktiv metodlar, masalan, rol 

o‘yinlari va guruh mashg‘ulotlari o‘quvchilarning mavzuga qiziqishini kuchaytiradi va 

tanqidiy fikrlash hamda muammolarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Texnologik yondashuvlar raqamli platformalar, onlayn resurslar va virtual 

laboratoriyalar orqali ta’lim jarayonini individual xususiyatlarga moslashtirish, 

bilimlarni mustahkamlash va interaktiv faoliyatni rag‘batlantirish imkonini beradi. 

Innovatsion yondashuvlar esa loyihaviy ishlash, ijodiy mashg‘ulotlar va pedagogik 
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eksperimentlar orqali o‘quvchilarning shaxsiy rivojlanishi, ijtimoiy-psixologik 

moslashuvi va tarbiyaviy samaradorligini oshiradi. 

2-Jadval. Interaktiv, texnologik va innovatsion yondashuvlarning ta’lim 

samaradorligiga ta’siri 

Ko‘rsatkich 
Eksperimental 

guruh 

Nazorat 

guruhi 

Farq / 

O‘sish 

Ta’lim jarayonida faol ishtirok Yuqori O‘rtacha +38% 

Tanqidiy fikrlash va muammolarni 

hal qilish 
Yuqori O‘rtacha +32% 

Ijtimoiy va psixologik moslashuv Yuqori O‘rtacha +30% 

Motivatsiya va o‘zini anglash 

darajasi 
Yuqori O‘rtacha +35% 

Jamoaviy ishlash ko‘nikmalari Yuqori Past +40% 

Ushbu jadval interaktiv, texnologik va innovatsion yondashuvlarni qo‘llash 

natijasida o‘quvchilarning tarbiyaviy samaradorligi va ijtimoiy-psixologik 

ko‘rsatkichlaridagi sezilarli o‘sishni ko‘rsatadi. Eksperimental guruhda barcha 

parametrlar nazorat guruhiga nisbatan yuqori bo‘lib, pedagogik yondashuvlarning 

samaradorligini tasdiqlaydi. Ikkinchi jadval esa interaktiv, texnologik va innovatsion 

yondashuvlarni qo‘llash natijasida o‘quvchilarning tarbiyaviy samaradorligi va 

ijtimoiy-psixologik ko‘rsatkichlaridagi o‘sishni vizual tarzda aks ettiradi . Tadqiqot 

shuni ko‘rsatadiki, eksperimental guruhda o‘quvchilarning ta’lim jarayonida faol 

ishtiroki, tanqidiy fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalari, ijtimoiy -

psixologik moslashuvi, motivatsiyasi va jamoaviy ishlash ko‘nikmalari nazorat 

guruhiga nisbatan sezilarli darajada yuqori bo‘lgan. Shu bilan birga, jadvaldagi 

ma’lumotlar interaktiv, texnologik va innovatsion metodlarni tizimli va muntazam 

qo‘llash orqali ta’lim jarayonida tarbiyaviy samaradorlikni oshirish mumkinligini 

tasdiqlaydi. Umuman olganda, ikki jadval birgalikda pedagogik yondashuvlarning 

samaradorligini aniq ko‘rsatib, o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishini 

qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan strategik ahamiyatini tasdiqlaydi. 

Tadqiqot muhokamasi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, interaktiv, 

texnologik va innovatsion yondashuvlarni ta’lim jarayonida qo‘llash tarbiyaviy 

samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi. Eksperimental guruhda interaktiv treninglar, 

rol o‘yinlari, guruh loyihalari, simulyatsiyalar va raqamli platformalardan foydalanish 

orqali o‘quvchilarning mavzuga qiziqishi oshgan, ularning ijodiy fikrlash va mustaqil 

qaror qabul qilish ko‘nikmalari rivojlangan. Shu bilan birga, o‘quvchilarning ijtimoiy 

va psixologik moslashuvi yaxshilangan, ular jamoaviy ishlarda faol ishtirok etgan va 

o‘zini ifoda etish qobiliyatini kuchaytirgan. Nazorat guruhiga nisbatan eksperimental 

guruhda stressni boshqarish, muammolarni hal qilish va ijtimoiy muloqot 

ko‘nikmalari yuqori natija ko‘rsatganligi kuzatilgan. Tadqiqot shuni k o‘rsatadiki, 
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interaktiv va texnologik metodlar o‘quvchilarning individual xususiyatlariga 

moslashtirilganda ularning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishi yanada samarali bo‘ladi. 

Shuningdek, innovatsion yondashuvlarni muntazam qo‘llash o‘quvchilarning 

motivatsiyasini oshiradi, ularning ta’lim jarayonida faol ishtirokini rag‘batlantiradi va 

o‘zini anglash darajasini kuchaytiradi. Tadqiqot natijalari pedagogik innovatsiyalar 

nafaqat bilim berish vositasi sifatida, balki o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy 

rivojlanishini uyg‘unlashtiruvchi strategik vosita sifatida samaradorligini tasdiqlaydi. 

Shu bilan birga, interaktiv va texnologik metodlar o‘quvchilarning jamoaviy ishlash, 

ijodiy faoliyat va ijtimoiy faollik ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi, 

bu esa ularni jamiyatda faol va muvaffaqiyatli shaxslar sifatida shakllantirishga 

yordam beradi. Tadqiqot natijalari pedagogik jarayonda interaktiv, texnologik va 

innovatsion yondashuvlarni tizimli va muntazam qo‘llash orqali tarbiyaviy 

samaradorlikni oshirish mumkinligini aniq ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, interaktiv, texnologik va innovatsion yondashuvlarni ta’lim jarayonida 

qo‘llash tarbiyaviy samaradorlikni sezilarli darajada oshiradi va o‘quvchilarning 

shaxsiy, ijtimoiy hamda psixologik rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Eksperimental guruhda interaktiv treninglar, rol o‘yinlari, guruh loyihalari, 

simulyatsiyalar va raqamli platformalardan foydalanish o‘quvchilarning mavzuga 

qiziqishini kuchaytirgan, ularning ijodiy fikrlash, tanqidiy qaror qabul qilish va 

mustaqil faoliyat ko‘nikmalarini rivojlantirgan. Shu bilan birga, o‘quvchilarning 

ijtimoiy va psixologik moslashuvi yaxshilangan, jamoaviy ishlarda qatnashish va 

o‘zini ifoda etish qobiliyati ortgan. 

Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, interaktiv va texnologik metodlarni individual 

xususiyatlarga moslashtirish ularning samaradorligini oshiradi va shaxsiy rivojlanish 

jarayonini rag‘batlantiradi. Innovatsion pedagogik yondashuvlar o‘quvchilarning 

motivatsiyasini kuchaytiradi, ta’lim jarayonida faol ishtirokini rag‘batlantiradi va 

ularni jamiyatda faol, ijtimoiy jihatdan barqaror shaxslar sifatida shakllantirishga 

yordam beradi. Shu bilan birga, tadqiqot natijalari interaktiv, texnologik va 

innovatsion yondashuvlarni muntazam va tizimli qo‘llash orqali ta’limda tarbiyaviy 

samaradorlikni oshirish, o‘quvchilarning ijtimoiy-psixologik ko‘nikmalarini 

rivojlantirish va ularning shaxsiy o‘sishini kompleks tarzda qo‘llab -quvvatlash 

imkonini beradi. Umuman olganda, tadqiqot pedagogik innovatsiyalarning nafaqat 

bilim berish vositasi, balki o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishini 

uyg‘unlashtiruvchi strategik vosita sifatida samaradorligini yana bir bor tasdiqlaydi.  

Xulosa. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, interaktiv, texnologik va innovatsion 

yondashuvlarni ta’lim jarayonida qo‘llash tarbiyaviy samaradorlikni sezilarli darajada 

oshiradi va o‘quvchilarning shaxsiy, ijtimoiy hamda psixologik rivojlanishiga ijobiy 

ta’sir ko‘rsatadi. Eksperimental guruhda interaktiv treninglar, rol o‘yinlari, guruh 

loyihalari, simulyatsiyalar va raqamli platformalardan foydalanish o‘quvchilarning 

mavzuga qiziqishini kuchaytirgan, ularning ijodiy fikrlash, tanqidiy qaror qabul qilish 
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va mustaqil faoliyat ko‘nikmalarini rivojlantirgan. Shu bilan birga, o‘quvchilarning 

ijtimoiy-psixologik moslashuvi yaxshilangan, jamoaviy ishlarda qatnashish va o‘zini 

ifoda etish qobiliyati ortgan. Tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, interaktiv va texnologik 

metodlarni individual xususiyatlarga moslashtirish ularning samaradorligini oshiradi 

va shaxsiy rivojlanish jarayonini rag‘batlantiradi. Innovatsion pedagogik yondashuvlar 

o‘quvchilarning motivatsiyasini kuchaytiradi, ta’lim jarayonida faol ishtirokini 

rag‘batlantiradi va ularni jamiyatda faol, ijtimoiy jihatdan barqaror shaxslar sifatida 

shakllantirishga yordam beradi. Shu asosda, pedagogik jarayonda interaktiv, 

texnologik va innovatsion yondashuvlarni muntazam va tizimli qo‘llash ta’limda 

tarbiyaviy samaradorlikni oshirish, o‘quvchilarning ijtimoiy-psixologik 

ko‘nikmalarini rivojlantirish va ularning shaxsiy o‘sishini kompleks tarzda qo‘llab -

quvvatlash imkonini beradi. Tadqiqot natijalari pedagogik innovatsiyalarning nafaqat 

bilim berish vositasi, balki o‘quvchilarning shaxsiy va ijtimoiy rivojlanishini 

uyg‘unlashtiruvchi strategik vosita sifatida samaradorligini yana bir bor tasdiqlaydi. 
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